附則様式第7(附則第60条第4項関係)

出資持分の放棄申出書

年  月  日

 法人所在地：

 法 人 名：

 代表者の氏名：            殿

住 所

氏 名

 私は、下記のとおり出資に係る持分及びこれに基づく一切の請求権を放棄します。

記

1 出 資 先：(法人名)

2 出資者名：

3 出資時期：    年  月  日

4 出 資 額：金           円

5 放棄の内容：

6 放 棄 日：